
Pachet produse papetarie

I.D.: 101523849

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.912,61 RON - 3.912,61 RON

Descriere: DOSAR PLASTIC SINA NOKI 40 0,84 33,6 DOSAR SINA CARTON UDP 30 0,92 27,6 10-CAPSE NR.10 DELI 10 1,09 10,9 FISA SITUATII URGENTA 4 2,17 8,68 FISA INDIVIDUALA 4 2,17 8,68 SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM 10 4,9 49 FOARFECA NOKI 6005 14 CM 10 4,2 42 BIBLIORAFT PLASTIC NOKI 10 7,98 79,8 LATE ROB-SUPPORT VERTICAL NEBO 10 8,4 84 MAPA PVC 3 5,88 17,64 ELASTIC NOKI NEGRE SI ALBASTRE SERVETELE MOBILA 10 9,461 94,61 CARTUS TONER 2 488,1 976,2 HP M1212 MFP 85A BK, ORIGINAL CARTUS TONER XEROX WORK CENTRE 3225 5 353,98 1769,9 CARTUS 5 142 710 NEGRU BROTHER ORG LC1240BK 600 PAG
